
 

 
 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 
 
       Montefelcino, 29 marzo 2023 

  
Al Personale Docente a Tempo Indeterminato  
Titolare dell’Istituto tramite il Sito WEB  
I.C. DI MONTEFELCINO  
 
 
 

Oggetto:    Pubblicazione graduatorie interne PROVVISORIE per l’individuazione dei Docenti   
      soprannumerari Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria – Scuola secondaria di I     
      grado per l’A.S. 2023/2024  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO  il C.C.N.I. del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2022/23, 
 2023/24 e 2024/25; 
VISTA  l’ O.M. n. 36 del 1 marzo 2023 e relativi allegati;  
VISTE  le dichiarazioni personali degli interessati;  
VISTI  gli atti d’ufficio;  

DECRETA 
 

Sono pubblicate, in data odierna, sul sito web di questa Istituzione Scolastica le graduatorie PROVVISORIE di 
cui all’oggetto relative ai seguenti ordini di scuola: 
 

 SCUOLA DELL'INFANZIA   
 SCUOLAPRIMARIA    
 SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  
 

Avverso alle suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità, è ammesso reclamo scritto 
motivato e documentato indirizzato al Dirigente Scolastico tramite posta elettronica 
psic810002@istruzione.it entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse al sito web dell’Istituto. 
 
         
   
          LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                      Prof.ssa Patrizia Pascucci 

                                                     Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                                                               ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993 
  

      
     

Si allega:  
Graduatorie interne d’Istituto provvisorie Scuola Infanzia;  
Graduatorie interne d’Istituto provvisorie Scuola Primaria;  
Graduatorie interne d’Istituto provvisorie Scuola Secondaria di I Grado; 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0001132/U del 29/03/2023 12:49



 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 
 

A.S. 2022/2023 SCUOLA DELL’INFANZIA COMUNE  

Graduatoria 

 

 
 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BELLUCCI PATRICIA 124,00 106,00 6,00 12,00 

2 TAMANTI PATRIZIA 256,00 244,00 0,00 12,00 

3 EUSEPI TIZIANA 245,00 233,00 0,00 12,00 

4 CURZI PAOLA 204,00 192,00 0,00 12,00 

5 CAPODICASA SABRINA 193,00 178,00 0,00 15,00 

6 PETRINI ELISABETTA 181,00 181,00 0,00 0,00 

7 BELLI FEDERICA 179,00 164,00 0,00 15,00 

8 CONTI ELISABETTA 127,00 127,00 0,00 0,00 

9 TEBALDI FAUZIA 34,00 24,00 0,00 10,00 

10 MARCHETTI DEBORA 36,00 20,00 13,00 3,00 

 
 
 
 
 

A.S. 2022/2023 SOSTEGNO minorati psicofisici  

Graduatoria 

 

 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 RENZI LUCIA 159,00 149,00 0,00 10,00 

2 MASCARUCCI CATERINA 65,00 54,00 6,00 5,00 

 
 
 
 
 
 
               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                               Prof.ssa Patrizia Pascucci 

                                                  Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                                                               ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993 
     

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 

P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 
Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 

E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

A.S. 2022/2023 PRIMARIA COMUNE 

Graduatoria

 
 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BERLUTI DANIELA 269,00 245,00 12,00 12,00 

2 TANFANI MAGDA 347,00 335,00 0,00 12,00 

3 BASILI IVANA 295,00 272,00 6,00 17,00 

4 FABIANI RITA 260,00 248,00 0,00 12,00 

5 BALDUCCI ANNADEA 259,00 242,00 0,00 17,00 

6 BIAGIOLI MILENA 255,00 230,00 12,00 13,00 

7 BIAGIOTTI ALESSANDRA 247,00 224,00 6,00 17,00 

8 BINCI BEATRICE 233,00 215,00 6,00 12,00 

9 CAPODICASA MANOLA 228,00 211,00 0,00 17,00 

10 BALDELLI OMBRETTA 217,00 188,00 12,00 17,00 

11 MAZZOLI MELISSA 126,00 104,00 3,00 19,00 

12 MATTIOLI SILVIA 117,00 109,00 0,00 8,00 

13 PACI IVAN 86,00 78,00 0,00 8,00 

14 VALENTINI VERONICA 62,00 44,00 6,00 12,00 

15 MILIFFI MELISSA 59,00 34,00 8,00 17,00 

16 GUERRA ELISABETTA 55,00 40,00 0,00 15,00 

17 BOLOGNINI BEATRICE 52,00 36,00 6,00 10,00 

18 GILEBBI GLORIA 37,00 24,00 6,00 7,00 

19 LUZIANI ROBERTA 67,00 58,00 0,00 9,00 

20 PATERNIANI CORINNA 29,00 20,00 9,00 0,00 

21 BARONELLO SAVERIA 28,00 22,00 6,00 0,00 

22 MESISCA ELEONORA 25,00 22,00 0,00 3,00 

 

A.S. 2022/2023 LINGUA INGLESE 

Graduatoria 

 

 
 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LEONARDI GIORGIA 21,00 9,00 0,00 12,00 

A.S. 2022/2023 

  SOSTEGNO minorati psicofisici 

Graduatoria 

 

 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BONCI LAURA 190,00 174,00 6,00 10,00 

2 DI NUCCI ROBERTA 64,00 47,00 0,00 17,00 

3 DONNINI FRANCESCA 51,00 34,00 9,00 8,00 

               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                       Prof.ssa Patrizia Pascucci 

                                                                                                               Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,                                                         
                               ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993 



 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 

A.S. 2022/2023 

GRADUATORIE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

SOSTEGNO minorati psicofisici EH
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MARCHETTI GINO 420,00 403,00 0,00 17,00 

2 FABBRI VIVIANA 222,00 212,00 0,00 10,00 

3 BOCCAROSSA DAVID 86,00 78,00 0,00 8,00 

4 GIOVAGNOLI LORENZO 45,00 27,00 0,00 18,00 

 

A.S. 2022/2023                  MATEMATICA E SCIENZE (A-28) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DURPETTI ADELAIDE 201,00 188,00 0,00 13,00 

2 CURZI LUIGI 159,00 147,00 0,00 12,00 

 

A.S. 2022/2023                  LINGUA STRANIERA INGLESE (AB25) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FERRI CLAUDIA 18,00 18,00 0,00 0,00 

 

A.S. 2022/2023                  LINGUA STRANIERA SPAGNOLO (AC25) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BOTTEGA SERENA 16,50 16,00 0,00 0,50 

 

A.S. 2022/2023                  MUSICA (A-30) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LANI LAURA 93,00 83,00 0,00 10,00 

2 SABBATINI ANASTASIA 31,00 26,00 0,00 5,00 

 

A.S. 2022/2023                  TECNOLOGIA (A-60) 
N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MASSI ELENA 23,00 18,00 4,00 1,00 

 

A.S. 2022/2023                  SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (A-49) 
N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 PARADISI DAVIDE 23,00 14,00 6,00 3,00 

 

A.S. 2022/2023                 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA (A22)  
N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 EMANUELLI MARIA ANGELA 221,00 221,00 0,00 0,00 

2 SIMONCINI ALESSIA 198,00 183,00 3,00 12,00 

3 DI NUCCI DANIELA 175,00 169,00 6,00 0,00 

4 MARANO MARIANNA 22,50 14,00 6,00 2,50 

 
           LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                               Prof.ssa Patrizia Pascucci 

                                                  Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                                                               ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993 
     


